PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVEIRAS - SP

PAçO MUNtCtpAL "PREFE|TO HÉUO DE ANDRADE FERRAZ"
Praça Padre Antônio Pereira de Azevedo, ne 52

Centro - Silveiras - SP - CEP: 12690-000

CN PJ. N e 45t92564/ O001-0L - E-m a il : prefeitu ra @si lve i ras.sp.gov. br
TELEFONE: (12) 3106.1ls} / 3106.LL97

PORTAL DO VALE HISTORICO

LEI MUNICIPAL N" 1.088. DE 07 DE NOVEMBRO DE 2019

TDISPOE SOBRE DENOMINAÇÃO A PRÉDIO
PÚBLICO VELÓRIo MUNICIPAL JOSÉ vICENTE
MARIANO"

O Senhor GUILHEME CARVALHO DA SILVA, Prefeito Municipal

de Silveiras, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a

Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. Lo. Passa a denominar-se ooVelório Municipal José Vicente

Mariano - Juca Mariano", o Prédio Público onde funcionará o Velório Municipal,

como justa homenagem a quem tanto se dedicou ao bem de nossa comunidade.

^rt.2o.
As despesas com a execução desta Lei correrão por conta de

dotações próprias do orçamento vigente, suplementadas se necessario na forma da Lei.

Art. 3". Esta Lei entrará em vigor na data de sua Publicação,

revogadas as disposigões em contrário.

Silveiras, 07 de novembro de 2019.

G da Silva

Publicado por afixação na Secretaria Municipal de Silveiras. Registrado

mese

sor

em Livro próprio. Data supra.

abinete